
                                 1.B TÝDENNÍ PLÁN 

     6.1. – 10.1. 2020 

 

TÉMA TÝDNE:  TŘI KRÁLOVÉ 

ČESKÝ JAZYK Čtení – hláska Z,Ž,F 
Psaní –  spojené dolní oblouky, 
horní klička, jednotažky 
Hry na rozvoj jemné motoriky 

PS s.66-72 
PS s. 25-26 
 

ANGLICKÝ JAZYK   
MATEMATIKA Počítáme do 12 

řešíme slovní úlohy 
Psaní číslic 0 - 9 

PS s. 55-57 
 

NÁŠ SVěT Tři králové  
 

 

Informace pro rodiče: 

1. Vážení rodiče, chtěla bych poděkovat všem, kteří během minulého měsíce přispěli  

na „naši“ dívku z Afriky – Violku. Celkem jsme vybrali 1.000,-Kč. Děkujeme 

Finanční sbírka stále trvá a můžete přispívat do naší třídní pokladničky. 

2. V pátek 10.1. budeme mít venkovní výuku. Téma výuky je „Po stopách pověstí 

z Deblína“.  Využijeme naše čtenářské schopnosti a psaní, které už děti zvládají,  

a budeme společně luštit tajemství, která nás snad zavedou i za deblínským pokladem.  

Děti budou potřebovat teplé oblečení, batůžek se svačinou a pitím, pouzdro. V případě 

špatného počasí výuku uskutečníme v náhradním termínu. 

 

 

 

                                                                              Krásný  týden přeje 

                                   uč. Monika Semerádová 
                                                                                                          as.ped. Alena Jůzová 
 


